
Comune di Campoli Appennino

PSR LAZIO 2014-2020- MISURA 07 – SOTTOMISURA 7.2 – TIPOLOGIA 7.2.2 “INTERVENTI PER
FAVORIRE L’APPROVVIGIONAMENTO E UTILIZZO DI ENERGIA DA FONTI RINNOVABILI PER

L’AUTOCONSUMO “ “RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO
GRADO C. MASTROIANNI”

Informazioni sulla gara
ID 67

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45321000-3

Protocollo: 1766 del 11/05/2020

CIG: 8296947941

CUP: F91B19000530002

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: Det 89 del 09/05/2020

RUP: LORETO VINCENZO ALATI

Responsabile dell'esecuzione del contratto: ing. Loreto Alati

Per richiedere informazioni:
Comune di Campoli Appennino
Tel: 07761790070
email: utc.campoliappennino@libero.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Comune di Campoli Appennino

Centro di costo: Area Tecnica - Comune Di Campoli Appennino

Destinatario fornitura/servizio: Area Tecnica - Comune Di Campoli Appennino

Aggiudicatario: GSM IMPIANTI SPA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 147.308,38 €

Data di aggiudicazione: 13 giugno 2020



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 150.229,08 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 146.035,08 €

Oneri: 4.194,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Garanzia fideiussoria: 3.004,58 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 10

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 13 maggio 2020 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 25 maggio 2020 18:00:00

Data scadenza: 28 maggio 2020 13:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 44 ore ( Dal 28 maggio 2020 13:00:00 al 30 maggio
2020 9:00:00 )

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

MOD 1A

MOD 1AII

Mod 1B

MOD 1BII

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
LETTERA INVITO-DISCIPLINARE

Bando e Disciplinare

Progetto Esecutivo e Integrazioni



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

a.1

Misure aggiuntive delle condizioni di sicurezza nella
organizzazione generale di cantiere e nei processi
di esecuzione dei lavori;

5.00

Totale criterio 5.00

a.2

Organizzazione generale di cantiere e riduzione
delle interferenze con l’attività scolastica che si
svolge nell’edificio;

10.00

Totale criterio 10.00

a.3

Organizzazione del personale ed attrezzature
nell’esecuzione dei lavori finalizzate anche alla
riduzione degli inquinamenti (acustici, polveri ed
altro)

5.00

Totale criterio 5.00

b.1

) Proposte migliorative sui materiali e sui processi di
realizzazione al fine di ridurre I costi di
manutenzione e/o favorire la durabilità nel tempo

5.00

Totale criterio 5.00

b.2

Proposte migliorative e/o integrative sulle opera da
realizzare, al fine di favorire l’efficientamento
energetico e miglioramento della condizione
energetica generale dell’edificio con l’utilizzo di
energie alternative

30.00

Totale criterio 30.00

b.3

proposte migliorative impiantistiche sia termiche che
elettriche e di controllo 30.00

Totale criterio 30.00

b.4

Contenimento dei tempi di avvio, esecuzione e
conclusione (termine di avvio della prestazione e
termine di conclusione)

5.00

Totale criterio 5.00

Totale 90.00



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	PSR LAZIO 2014-2020- MISURA 07 – SOTTOMISURA 7.2 – TIPOLOGIA 7.2.2 “INTERVENTI PER FAVORIRE L’APPROVVIGIONAMENTO E UTILIZZO DI ENERGIA DA FONTI RINNOVABILI PER L’AUTOCONSUMO “ “RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO C. MASTROIANNI”

